Povinný prohlašuje, že Slużebné pozemky jsou bez faktických i právních vad a neexistují žádné okolnosti, které by bránily řádnému výkonu práv Z věcného břemene. Oprávněný práva Z věcného břemene přijímá a Povinný se zavazuje jejich výkon trpět. 

III. Jednorázová náhrada 
Věcné břemeno se zřizuje na dobu existence Stavby za úplatu ve výši 4.400 Kč (slovy: Čtyřitisícečtyřista koun českých). K této částce bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění je považováno datum podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí. 

Jednorázová náhrada včetně DPH bude uhrazena bezhotovostním způsobem na základě zálohové faktury.